



Hazai pálya - 2013-2014 - NB I. 1. forduló

2013 július 29. Flag

Szöveg méret

Mentés

-
-
-

- [0](#)

Még nincs

értékelve

Mérték

Végre elkezdődött! A focirajongók nagy örömeire vége a nyári szünetnek, s bár a magyar csapatok ideje korán elvéreztek a nemzetközi porondon, az érdeklődés nem lankad a honi pontvadászat iránt. Az első fordulóban a DVSC lélepte a 10 fűre fogyatkozó Kaposvárt, míg a Fradi nehéz mérkőzéssel tudott csak győzni a Mecsekalján.

Lombard Pápa Termál FC-Puskás Akadémia 1-1 (0-0)

Pápa, 2000 néző, v.: Iványi

gólszerzők: Eszláti (63.), illetve Vaszcisku (82.)

sárga lap: Tajthy (19.), Tóth G. (76.), Supic (84.), Király (90.), illetve Polonkai (21.)

Remekül kezdte a találkozót a hazai csapat, s aztán is jobban játszott, így az első félidőben akár több góllal is vezethetett volna. A szünet után nem sokkal góllá érett a pápai mezőnyfőlény, a vendégcsapat azonban nem adta fel a küzdelmet, s egy pontrúgás után egyenlíteni tudott, így egy ponttal távozott Pápáról.

Újpest FC-MVM Paks 1-2 (1-0)

Szusza Ferenc Stadion, 1613 néző, v.: Németh Á.

gólszerzők: Kabát (42., 11-esből), illetve Báló (61.), Simon (93., 11-esből)

sárga lap: Nyári (31.), Kecskés (49.), Könyves (75.)

Az újpestek kezdtek jobban, több szép támadást is vezettek, helyzeteket dolgoztak ki. A 42. percben megérdemelten szereztek vezetést, a Kabát elleni szabálytalanságért megítélt büntetőt a sértett értékesítette. A fordulás után a hazaiak Ahjupera révén növelhették volna előnyüket, de az éjszta támadó óriási helyzetet puskázott el. A kihagyott újpesti lehetőségeket góllal büntette a Paks, a csereként beálló Báló itt a rövid sarokba, igaz, Balajcza nagyot hibázott a lövésnél. A vendégek vették át a játék irányítását, ennek ellenére kis híján az Újpest szerzett gólt, Kabát szabadrúgásból a kapufát találta el. Az utolsó pillanatokban mindkét csapat előtt adódott egy-egy ziccer, de ezek kimaradtak, a 93. percben azonban büntetőhöz jutott a Paks, Simon pedig eldöntötte a három pont sorsát.

MTK-Mezőkövesd 3-0 (0-0)

Hidegkúti Stadion, 1500 néző, v.: Becséri

gólszerzők: Pölöskei (51.), Ladányi (79.), Varga Sz. (88.)

sárga lap: Fejes (40.), Kanta (55.) illetve Dobos (49.), Bogdány (90.)

Jól kezdett a vendég Mezőkövesd, ám az MTK hamar átvette az irányítást, s az első félidő hátralévő részében komolyabb helyzeteket is kialakított. A fordulást követően az 50. percben Pölöskei jól eltalált, 25 méterről megeresztett lövésével meg is szerezte a vezetést a kék-fehérek. A kapott góltól megelégnéltek a vendégek és többször is veszélyeztettek, ám nem sikerült bevenniük a kaput. A hajrá után ismét a hazaiaké volt: a 79. percben Ladányi közvetlen közelről a kapuba kotorta a labdát, a 88.-ban pedig az egy korábban becserélt Varga állította be a 3-0-s végeredményt. A Mezőkövesd így pont nélkül maradt történetének első élvonalbeli mérkőzésén.

Győri ETO FC-Diósgyőri VTK 1-1 (0-0)

Győr, 2500 néző, v.: Erdős

gólszerzők: Wolfe (78.), illetve Husic (53.)

kiállítva: Völgyi (42.), illetve Kádár (61.) sárga lap: Völgyi (40., 42.), Lang (70.), Wolfe (60.), illetve Kádár (4., 61.)

A küzdelmes első félidőben a győri csapat előtt adódtak a nagyobb gólszerzési lehetőségek, de mindkét csapat hálója érintetlen maradt. A játékrész hajrájában Völgyit második sárga lapja miatt kiállította a játékvezető, a bajnok csapat így tíz emberre fogatkozott. Szünet után gyorsan góllá váltotta emberelnyét a Diósgyőr, amely kilenc perccel később szintén tíz játékosra fogatkozott Kádár kiállítása miatt. A hajrában az ETO-nak sikerült egyenlítenie, ezzel kialakult az igazságosnak mondható döntetlen.

Videoton FC-Szombathelyi Haladás 2-0 (2-0)

Sóstói Stadion, 3500 néző, v.: Andó-Szabó

gólszerzők: Kleinheisler (25.), Nikolics (45+1.)

kiállítva: Ugrai (90.) sárga lap: Caneira (15.), Vinicius (34.), illetve Nagy G. (13.), Ugrai (47., 90.), Guzmics (58.), Devecseri (70.)

Rekkenő hőségben, 38 fokos melegben estek egymásnak a csapatok, de nem volt álmos a játék, az első negyedórán igen aktívak voltak a felek. A Videoton birtokolta többet a labdát, a Haladás azonban veszélyesebb volt, igaz, csak kapufáig jutott. A félidő derekán érkező frissítészünet a fehérváriakat rázta fel jobbat, az ifjú Kleinheisler - élete első NB I-es góljával - megszerezte a vezetést a hazaiaknak. A játékrész hátralévő részében is a Videoton uralta a játékot, s a szünet előtt Nikolics egy kontrából növelte az előnyt. A második félidőre Artner

Tamás támadókkal frissítette csapatát, de továbbra is a házigazda futballozott lendületesebben. A Szombathely rengeteg hibával játszott, sok volt az eladott labdája. A találkozó hajrájában megfogyatkoztak a vendégek, a szünetben csereként beállt Ugrait második sárga lapja után kiállította a játékvezető. A fehérváriak megérdemelten tartották otthon a pontokat.

KTE-Phoenix-Mecano - Budapest Honvéd 3-1 (1-0)

Kecskemét, 2314 néző, v.: Solymosi

gólszerzők: Bulajic (8.), Leo (66.), Oussou (90.), illetve Vécsei (90.)

sárga lap: Póti (13.), Savic (57.), illetve Testardi (9.), Hidi (73.), Ignjatovic (82.), Alcibiade (86.)

A KTE az első félidőben gyors kontratámadásaival több gólhelyzetet is kialakított a Honvéd kapuja előtt, és megérdemelten jutott vezetéshez. A vendégek a szünet után nagyobb sebességre kapcsoltak, de mezőnyfőlényük ellenére komoly helyzetig nem jutottak. A játékrész derekán aztán egy gyönyörű kontratámadás végén Mogyorósi pontos beadását Leo védhetetlenül fejelte a hálóba. Kétségos vezetésük birtokában a hazaiak taktikusan játszva biztosították a vezetést a rengeteg hibával játszó Honvéd ellen. A hosszabbításban két gól is esett, előbb Vécsei szépített, majd Oussou lőtte ki a hosszú sarkot, beállítva ezzel a végeredményt. A hatodik osztályú szezonját kezdő Kecskemét először tudott győzni az első fordulóban.

DVSC-TEVA - Kaposvári Rákóczi 7-1 (2-1)

Debrecen, 2000 néző, v.: Farkas

gólszerzők: Sidibe (13., 11-esből), Korhut (38.), Kulcsár (50.), Jánvári (53., öngól), Ferenczi (70.), Horváth Z. (77.), Zsidai (87.), illetve Vrucina (8.)

Kisebbségi meglepetésre egy debreceni védelemi hibát követően hamar vezetéshez jutottak a vendégek, ám alig öt perccel később, a kaposvári Kovács Olivér piros lapot és 11-esét érő szabálytalankodása után egyenlített a Loki. A találat után visszaállt a somogyi alakulat, de a betömőrülő gárda egy megingását kihasználta a Debrecen, amely így könnyen vonulhatott az öltözőbe. Lendületesen és eredményesen kezdte a második játékrészt a piros-fehér csapat, néhány percen belül kétszer is betalált. A nyomasztó debreceni főlány a folytatásban újabb gólokban mutatkozott meg, ami a végén kiütéses hazai sikert eredményezett.

PMFC-Matias - Ferencváros 1-2 (0-1)

Pécs, 5500 néző, v.: Szabó Zs.

gólszerzők: Koller (59.), illetve Tuijp (28.), Valpoort (77.)

kiállító: Szatmári (61.) sárga lap: Márkvárt (2.), Szatmári (37., 61.), Fröhlich (94.), illetve Besic (30.), Jenner (41.), Alempijevic (55.), Gyömbér (76.)

Az első félidőben hiába támadott többet és alakított ki nagyobb helyzeteket a Pécs, a vendég Ferencváros az első nagy lehetőségét góllá váltotta. A fordulás után kissé váratlanul egyenlítettek a hazaiak, de Szatmári kiállítása miatt a 61. percben emberhátrányba kerültek. Ricardo Moniz, a Ferencváros vezetőedzője Valpoort személyében azonnal egy támadót küldött a pályára, a nyáron igazolt holland játékos - Tuijphoz hasonlóan - pedig góllal hálálta meg a bizalmat. A Pécs tíz emberrel is mindent megtett az egyenlítésért, de a fővárosiak védelme biztosan állt a lábán, így az eredmény már nem változott.

A forduló képe:


A bajnokság állása:

	Csapat	Msz.	Gy.	D.	V.	Gk.	P.
1	Debrecen	1	1	0	0	7-1	3
2	MTK	1	1	0	0	3-0	3
3	Kecskemét	1	1	0	0	3-1	3
4	Videoton FC	1	1	0	0	2-0	3
5	Ferencváros	1	1	0	0	2-1	3
6	MVM Paks	1	1	0	0	2-1	3
7	Gy?ri ETO	1	0	1	0	1-1	1
8	Diósgy?r	1	0	1	0	1-1	1
9	Lombard	1	0	1	0	1-1	1
	Pápa						
10	Puskás Akadémia	1	0	1	0	1-1	1
11	Újpest FC	1	0	0	1	1-2	0
12	PMFC-Matias	1	0	0	1	1-2	0
13	Bp. Honvéd	1	0	0	1	1-3	0
14	Haladás	1	0	0	1	0-2	0
15	Mez?kövesd	1	0	0	1	0-3	0
16	Kaposvár	1	0	0	1	1-7	0

Flag Sport - MTI



Ajánló
